
 

 1

PÁSZTÓ VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ – TESTÜLETE 
15/2014. /V.30./ önkormányzati rendelete az idegenforgalmi adóról 

 
Pásztó Város Önkormányzat Képviselő – testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1.§. (1) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

Az adó mértéke 
 

1.§. 
Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 200,- Ft. 
 

1/A.§1 
 
Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
 

Bejelentkezés, adó bevallása 
 

2.§. 
 

(1) Az adóbeszedésre kötelezett adóköteles bevételszerző tevékenységének megkezdésétől 
számított 15 napon belül nyilvántartásba vétel végett köteles az önkormányzati adóhatósághoz 
az e célra rendszeresített nyomtatványon írásban bejelentkezni. 
 
(2) Az adóbeszedésre kötelezettnek e minőségét az (1) bekezdés szerint akkor is be kell az 
adóhatósághoz jelentenie, ha más adókötelezettség nem terheli. Ebben az esetben a bejelentést 
az első adóköteles kifizetéstől, illetve beszedéstől számított 15 napon belül kell  megtenni. 
 
(3) A fizetendő adóról a fizető vendéglátó a tárgyhónapot követő hó 15-ig köteles adóbevallást 
adni és Pásztó Város Önkormányzat 11741024-15450827-03090000 számú idegenforgalmi 
adó elnevezésű számlájára a megfizetést teljesíteni. 
 

Záró rendelkezések 
 

3.§. 
Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 

4.§. 
Hatályát veszti a 32/2003. (XII. 12.) és a 9/2006. (II. 15.) önkormányzati rendelet.  
 
 

5.§. 
E rendelet megfelel a Belső piaci szolgáltatásokról szóló 2006/123/EK irányelvben foglalt 
rendelkezéseknek. 
 
Pásztó, 2015. október 2. 
 
 
          Dömsödi Gábor     dr. Sándor Balázs 
          polgármester               jegyző 
                                                 
1 Megállapította a 21/2015. /X. 2./ önkorm. rendelet 1 §-a. Hatályos 2015. október 3-tól 


